

Radomyśl Wielki, 17.10.2018

Zamawiający:
Gmina Radomyśl Wielki
ul. Rynek 32
39-310 Radomyśl Wielki

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Mieleckiej Grupy Zakupowej”, znak: Bl.V.271.17.2018

***Treść zapytań, wyjaśnienia i modyfikacja zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań, odpowiedzi i modyfikacji dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem że Wykonawca podpisze i dostarczy Zamawiającemu podpisane umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty ich otrzymania.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o zmianę § 8 ust 7 załącznika 3 i wyrażenie zgody na zapis: Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury (...).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy § 8 ust. 7 wzoru umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o wykreślenie § 10 załącznika 3 (kary umowne). Wskazana modyfikacja spowoduje możliwość skalkulowania ceny oferty na niższym poziomie co w konsekwencji będzie okolicznością korzystną dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy § 10 wzoru umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o zmianę § 11 ust 1 pkt a załącznika 3 i wyrażenie zgody na zapis: Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (...).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis i dokona modyfikacji w § 11 ust. 1 lit. a) wzoru umowy.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o zmianę § 14 ust 7 zapisu i wyrażenie zgody na zapis: Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości Miejsc odbioru, o których mowa w załączniku nr 1 do Umowy ,

z zastrzeżeniem, że zwiększenie ilości punktów nie spowoduje zwiększenia zużycia paliwa gazowego o więcej niż 10% planowanego wolumenu (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy § 14 ust. 7 wzoru umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 i W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do SIWZ - wzoru umowy w § 11 ust. 1 lit. a) na:

„Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.”

Nowy zmieniony wzór umowy publikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego o nazwie „Załącznik nr 3 – wzór umowy - ZMODYFIKOWANY”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.

BURMISTRZ

inż. Józef Rybiński